
OBSAH
JOZEF CEROVSKÝ:

NAŠÍM CÍLEM JE MÍT VÍCE SPOKOJENÝCH ZÁKAZNÍKŮ

V oblasti paměiových SSD karet je Samsung v České republice 

jedničkou na trhu, letos chce začít nabízet multifunkční tiskárny 

formátu A3. Třetí oblastí, v níž společnost výrazně roste a dominuje, jsou 

digitální reklamní nosiče. Nejen jejich přednosti popisuje v rozhovoru 

pro časopis Komora.cz Jozef Cerovský, IT Business Manager 

společnosti Samsung Electronics Czech and Slovak.

12

JSME PŘIPRAVENI
NA NOVOU PRŮMYSLOVOU REVOLUCI?

Informační technologie prožívají nebývalý rozmach. To, co se ještě 

před několika lety zdálo jako nepředstavitelné, je dnes normou, a nikdo 

si bez těchto nástrojů nedovede představit pracovní ani soukromý život. 

A tempo dobyje neúprosné: hlásí se čtvrtá průmyslová revoluce, která 

opět změní již zavedené. Jsou na tyto proměny české firmy 

dostatečně připravené?

16

JAN MLÁDEK:
PRŮMYSL 4.0 JE CESTOU К UDRŽENÍ NAŠÍ

KONKURENCESCHOPNOSTI

V polovině září minulého roku představil ministr průmyslu a obchodu 

Národní iniciativu Průmysl 4.0. V polovině března pak představí ministerstvo 

akční plán pro implementaci této iniciativy. Co je její podstatou a jak 

se v příštích letech promění tuzemský průmysl? Na otázky Komory.cz 

odpovídal ministr Jan Mládek.

22

ČESKÉ PODNIKÁNÍ DUSÍ BYROKRACIE

Jedním z hlavních problémů, s nimiž se potýkají čeští podnikatelé, 

je nadměrná byrokratická a administrativní zátěž. Dokládají to nejen názory 

samotných podnikatelů, ale i statistická data.

42

BEZPEČNOST AŽ NA PRVNÍM MÍSTĚ ANEB NEMŮŽEME 

SI ZA TO SAMI?
IT bezpečnost můžeme vnímat na úrovni státu i firem. Hrozby blackoutu 

nebo třeba hackerské útoky na kritickou infrastrukturu podnikatelé nemají 

šanci ovlivnit, Zato kvalitní zabezpečení zařízení, které dennodenně 

využívají, jim může ušetřit nemálo starostí. A peněz.

50

4 www.komora.cz

http://www.komora.cz

